
Protokół nr 4/2024 
z posiedzenia Rady Osiedla Śródmieście Północ 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 
 
 

 
Ad.1/ Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

 
Posiedzenie otworzył i powitał członków Rady Przewodniczący Rady Osiedla Ireneusz 

Koczan oraz sprawdził obecność członków Rady Osiedla, który stwierdził, że 

posiedzenie zostało zwołane prawidłowo oraz stwierdził quorum 9 obecnych radnych, 

uprawnionych do głosowania. 
 

Ad.2/  Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad i jego zatwierdzenie. 
 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który każdy radny otrzymał 

wcześniej mailem.  

Radny Radosław Adamski zgłosił wniosek o zmianę porządku, tj. wykreślenie punktu 4 

z porządku obrad. Uzasadnił to tym, że wycofuje swoje poparcie i podpis pod 

wnioskiem o odwołanie przewodniczącego rady z pełnionej funkcji. Tym samym 

wniosek ten nie spełnia wymogów § 21 ust. 3 Statutu Osiedla. 

Przystąpiono do głosowania wniosku: 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0.  

           Wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty. 
 

Innych wniosków nie zgłoszono przystąpiono do głosowania porządku obrad wraz z 

poprawką: 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0.  

           Porządek obrad został przyjęty. 
 

Ad.3/ Zatwierdzenie Protokołu z posiedzenia Rady Osiedla z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował, że projekt Protokołu każdy otrzymał,  

zapytał również czy są jakieś uwagi do treści protokołu. 

Uwag nie zgłoszono 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia Protokołu z posiedzenia Rady Osiedla 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 7, przeciw 0, wstrzymujących 2. 

Protokół został przyjęty. 



 
Ad.4/ Przedstawienie sprawozdania finansowego Rady Osiedla za 2023 r.  

i przyjęcie uchwały. 
 

Skarbnik Rady Osiedla Justyna Sidor przedstawiła sprawozdanie finansowe za 2023 r.  

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Osiedla,  zapytał również czy są 

jakieś uwagi do sprawozdania. 

Uwag nie zgłoszono . 

Uchwała w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego za 2023 rok Rady Osiedla 

Śródmieście Północ. 

Uwag nie zgłoszono. Przystąpiono do głosowania uchwały. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała wraz ze sprawozdaniem została przyjęta. 

 

Ad.5/  Przyjęcie uchwały w sprawie działań na rzecz mieszkańców w 2024 r. 

Przewodniczący przedstawił propozycje: 

- bieg przełajowy o Puchar Dyrektora SP nr 46, 

- wyjazd na grzybobranie, 

- festyn rodzinny. 

Radny Grzegorz Świszcz zgłosił wniosek aby dopisać do tych działań – Spacer z 

przewodnikiem po Szczecinie – będzie rekreacyjno-dydaktyczny spacer, ludzie 

mieszkają a nie znają miasta.  

Przewodniczący poinformował, że można taki spacer zorganizować, trzeba tylko ustalić 

tematykę i załatwić przewodnika.  

Radny Wiesław Stępkowski zaproponował, aby temat spaceru organizowała jedna 

osoba najlepiej zgłaszający, tj. Grzegorz Świszcz w porozum z przewodniczącym. Radny 

Grzegorz Świszcz oświadczył, że przewodnika zaproponuje oraz tematykę zwiedzania. 

Ustalono realizację czterech zadań na rzecz mieszkańców. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 



Ad.6/  Przyjęcie uchwały w sprawie diet członków Zarządu w 2024 r. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Osiedla,  zapytał również czy są 

jakieś uwagi do uchwały. 

Uwag nie zgłoszono . 

Przystąpiono do głosowania uchwały. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.7/  Pismo Wydziału Gospodarki Komunalnej UM Szczecin w sprawie budżetu Rad Osiedli 

– Akceptacja Planu finansowego Rady Osiedla na 2024 r. Przyjęcie uchwały. 

Przewodniczący przedstawił pismo WGK dot. budżetu wszystkich Rad Osiedli. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Osiedla wraz z poprawkami  

w związku z zaplanowaniem dodatkowych działań na rzecz mieszkańców – Spacer  

z przewodnikiem –   zapytał również czy są jakieś uwagi do uchwały. 

Uwag nie zgłoszono . 

Przystąpiono do głosowania uchwały. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.8/  Przyjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwał dot. realizacji zadań inwestycyjnych  

z Budżetu Osiedlowego. 

– UCHWAŁA NR 51/22 Rady Osiedla Śródmieście Północ z dnia 25 maja 2022 r. W 
sprawie: Remont chodnika ul. Wielkopolska - od ul. Wąskiej do al. Papieża J.P. II. 

– CHWAŁA  NR  49/22 Rady Osiedla Śródmieście Północ z dnia 25 maja 2022 r.  
W sprawie: Remont chodnika ul. Szymanowskiego - od ul. Wąskiej do ul. Herbowej. 

– UCHWAŁA  NR  50/22 Rady Osiedla Śródmieście Północ z dnia 25 maja 2022 r.  
W sprawie: budowy placu zabaw oraz zagospodarowanie terenu zielonego przy Szkole 
Podstawowej Specjalnej nr 67 przy ul. Wielkopolskiej 14. 
 

Uwag nie zgłoszono . 
Przystąpiono do głosowania uchwały. 
Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 



Ad.9/  Przyjęcie uchwały w sprawie Remont chodnika ul. Felczaka - od ul. Unisławy do al.. 

Wyzwolenia. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Osiedla zapytał również czy są jakieś 

uwagi do uchwały.  Uwag nie zgłoszono . 

Przystąpiono do głosowania uchwały. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.10/  Przyjęcie uchwały w sprawie Budowa miejsc postojowych przy al. Wyzwolenia 83. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Osiedla zapytał również czy są jakieś 

uwagi do uchwały.  Uwag nie zgłoszono . 

Przystąpiono do głosowania uchwały. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.11/  Przyjęcie uchwały w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej przy 

ul. Janosika 4 - 7 w Szczecinie działka ewidencyjna  Nr 90/29 obręb 1022 na miejsce 

postojowe. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Osiedla zapytał również czy są jakieś 

uwagi do uchwały.  Uwag nie zgłoszono . 

Przystąpiono do głosowania uchwały, opinia pozytywna. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.12/ Przyjęcie uchwały w sprawie wydania opinii odnośnie zbycia nieruchomości 

gruntowej stanowiącej działki nr 66 i 14/1 z obrębu 1023 przy ul. Królowej korony 

Polskiej 26. 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Osiedla zapytał również czy są jakieś 

uwagi do uchwały.  Uwag nie zgłoszono . 

Przystąpiono do głosowania uchwały, opinia pozytywna. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 



Ad.13/ Przyjęcie uchwały w sprawie wydania opinii dot. możliwości zagospodarowania 

zielenią terenu u zbiegu ul. Szymanowskiego, Odrowąża i Herbowej – działka nr 70/3 

obręb 1022 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Osiedla zapytał również czy są jakieś 

uwagi do uchwały.  Uwag nie zgłoszono . 

Przystąpiono do głosowania uchwały, opinia negatywna. 

Głosowało 9 radnych, za przyjęciem 9, przeciw 0, wstrzymujących 0. 

Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.14/ Przyjęcie uchwały w sprawie wydania opinii w ramach kart informacyjnych, 

odnośnie zbycia nieruchomości gruntowej stanowiącej działki nr 128, 55/5, 36/5, 

36/7, 18/23 z obrębu 1021 przy al. Wojska Polskiego. 

 W trakcie dyskusji radnych  w powyższej sprawie uzgodniono, że należy zorganizować 

spotkanie z mieszkańcami i wysłuchać ich opinii. Podjęto decyzję, że sprawa będzie 

procedowana na następnym posiedzeniu po spotkaniu z mieszkańcami ul. Monte Cassino i 

Wojska Polskiego. 

Ad.15/    Sprawy różne.  

 Przewodniczący przedstawił pismo Komisji Wyborczej Rady Miasta o wygaśnięciu 

mandatu radnego Rady Osiedla Śródmieście Północ pana Krzysztofa Szarkowskiego, który 

złożył rezygnację z funkcji radnego. 

Ad.16/ Zakończenie posiedzenia. 

                    Posiedzenie zakończono. Lista obecności, porządek posiedzenia w załączeniu. 

 
Opracowała: 

       Katarzyna Łysek 
 
 


